
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

      учреждение 

    «Староашировская   средняя 

   общеобразовательная  школа имени 

Героя Советского Союза  

Шамкаева Акрама  Беляевича» 

        Матвеевского района 

      Оренбургской  области 

                    ПРИКАЗ  

  

20.10.2023      №  230 

             С. Староаширово 

 

[ О назначении специалистов, ответственных 

за работу в автоматизированной 

информационной системе «Цифровое 

образование Оренбургской области» 

] 

 

 

 

 
В соответствии с  приказом министерства образования Оренбургской области «О 

назначении специалистов, ответственных за работу в автоматизированной информационной 

системе «Цифровое образование Оренбургской области»» и в целях актуализации сведений 

о специалистах, ответственных за ведение автоматизированной информационной системы 

«Цифровое образование Оренбургской области», своевременного и достоверного 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей 

успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала 

успеваемости» в электронном виде 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за полноту, достоверность и актуальность сведений, 

внесенных в автоматизированную информационную систему «Цифровое образование 

Оренбургской области» (далее – АИС «Цифровое образование Оренбургской области» 

Аглиеву Ильмиру Рифатовну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 2 



 

 

 


